
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie przydziału obligacji komunalnych serii A20, serii B20, serii 
C20 oraz serii D20 Gminy Śrem ("Obligacje Komunalne") 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2) ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2) i 3) 
i art. 262 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz §6 uchwały nr 220/XXII/2020 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 15 października 2020 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Niniejszym dokonuje przydziału Obligacji Komunalnych na rzecz 
inwestora, który w odpowiedzi na złożone mu propozycje nabycia obligacji 
serii A20, serii B20, serii C20 oraz serii D20 Gminy Śrem z dnia 30 listopada 
2020 roku złożył prawidłowe zapisy na wszystkie Obligacje Komunalne 
proponowane do nabycia, tj. z dniem 7 grudnia 2020 roku przydziela na rzecz 
NWAI Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie: 
- 2.000 (słownie dwa tysiące) obligacji serii A20 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych), 

- 2.000 (słownie dwa tysiące) obligacji serii B20 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych), 

- 3.000 (słownie trzy tysiące) obligacji serii C20 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 3.000.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony złotych), 

- 3.000 (słownie trzy tysiące) obligacji serii D20 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 3.000.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony złotych), 

które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu 
roboczym po dniu rejestracji Obligacji Komunalnych w depozycie 
papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57543A0-B9A8-40F4-87FE-CF552FBFFC20. przyjety Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57543A0-B9A8-40F4-87FE-CF552FBFFC20. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2


